
 300 

 295 

 105  45  2x 6 

 10 
 198 

 210 

 248-398 

3,2 

 11 

 110 

DLS D-041 bez ČD

TECHNICKÝ LIST

LAKOVANÁ

rozměr            
materiál tělo schránky                     
materiál dvířka
zámek
určeno

WWW.KOVOSYSTEM.CZ Platnost od 3.5.2021

300x110x248-398 mm
plech z pozinkované oceli tl. 0,6 mm
plech z pozinkované oceli tl. 1,2 mm
DOLS zahnutá závora - 3x klíč
exteriér

Technická data:

300x110x248-398
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